
UCHWAŁA NR LVIII/409/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Dolsku sieci 
wodociągowej położonej w Lubiatówku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/399/23 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 września 2023 roku w sprawie 
przekazania Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Dolsku sieci wodociągowej położonej w Lubiatówku w §1 
zmianie ulega wartość przekazanej sieci wodociągowej, wobec czego wskazaną tam wartość „97 170,00 zł 
brutto" zastępuje się wartością "104 550,00 zł brutto". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3508E921-5CED-46EC-8776-171860FCE9C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/409/23 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


